ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 151/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 01 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 07,

 HĐND thị trấn Khe Tre khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 31/10/2023 của HĐND thị trấn Khe Tre

về tiếp xúc cử tri trước và sau kỳ họp thứ 07 HĐND thị trấn Khe Tre khóa VI, nhiệm kỳ

2021-2026. Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre thông báo về thời gian, địa điểm tiếp xúc

cử tri trước kỳ họp như sau:

- Tổ dân phố 1: Vào lúc 19 giờ 30 phút, 06/11/2023 tại Hội trường UBND thị trấn

Khe Tre.

- Tổ dân phố 2: Vào lúc 19 giờ 30 phút, 07/11/2023 tại Hội trường Tổ dân phố 2.

- Tổ dân phố 3: Vào lúc 19 giờ 30 phút, 08/11/2023 tại Hội trường Tổ dân phố 3.

- Tổ dân phố 4: Vào lúc 19 giờ 30 phút, 09/11/2023 tại Hội trường Tổ dân phố 4.

- Tổ dân phố 5: Vào lúc 19 giờ 30 phút, 10/11/2023 tại Hội trường Tổ dân phố 5.

Vậy, UBND thị trấn Khe Tre đề nghị các Tổ trưởng Tổ dân phố thông báo rộng rãi

đến toàn thể cử tri và nhân dân đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- 5 Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2023-11-01T13:52:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!